
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАТАВ-ИВАНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ «К-ИИТ»)

«О назначении ответственных 

за реализацию модулей ВР, 

куратора студенческого Совета 

и Медиацентра»

На основании плана работы на 2024-25 учебный год и Программы воспитания и

социализации обучающихся

Приказываю:

ЕНазначить ответственных за реализацию программного направления и проектов 

Учебно-воспитательной направленности:

1) Культурно-творческое - Букатова Д.А.

2) Спортивное и здоровье-сберегающее- Букатова Д.А.

2. Назначить ответственных за реализацию программ:

1) Комплексно-целевая программа «Профилактика наркомании, алкоголизма, 

табакокурения, иных форм зависимости и правонарушений среди обучающихся - 

Лыткин А.Ю.

2) Служба медиации и примирения - Лыткин А.Ю.

3. Назначить руководителем спортивного клуба «Лидерспорт», куратором студенческого 

Совета и Медиацентра в ГБПОУ «Катав-Ивановский индустриальный техникум» 

педагога-организатора Букатову Д.А.
4. Работу спортивного клуба «Лидерспорт», студенческого Совета и Медиацентра 

осуществлять согласно утвержденных положений.

5. Контроль за исполнение приказа возложить на замдиректора по ВР Бондареву Т.В.

П Р ИКАЗ

23.09.2024г. № 230/У

Директор техникума Н.В. Болотникова

Исполнитель: Бондарева Т.В.

С приказом ознакомлены:


